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引澜科技（上海）有限公司

联系人：江天庭          联系电话：18585075330

联系地址：上海市闵行区申滨南路1156号龙湖虹桥天街A栋308室

序
号

材  料  名  称 规格型号 单  位 价  格
（ 元  ） 备      注

1 Cat.6A 非屏蔽4对双绞线, 23AWG，绿色, PVC iNCCAUU3V 305米/箱 2012.50 

2 Cat.6A 非屏蔽4对双绞线, 23AWG，白色, LSZH iNCCAUU3H 305米/箱 2097.50 

3 Cat.6 非屏蔽4对双绞线, 23AWG，绿色, PVC iNCC6UU3V 305米/箱 1777.50 

4 Cat.6 非屏蔽4对双绞线, 23AWG，白色, LSZH iNCC6UU3H 305米/箱 1837.50 

5 Cat.5E 非屏蔽4对双绞线, 24AWG，灰色, PVC iNCCEUU4V 305米/箱 1300.00 

6 Cat.5E 非屏蔽4对双绞线, 24AWG，白色, LSZH iNCCEUU4H 305米/箱 1352.50 

7 Cat.6A U/FTP屏蔽4对双绞线, 23AWG，绿色, PVC iNCCAUF3V 305米/箱 2370.00 

8 Cat.6A U/FTP屏蔽4对双绞线, 23AWG，白色, LSZH iNCCAUF3H 305米/箱 2445.00 

9 Cat.6 F/UTP屏蔽4对双绞线, 23AWG，绿色, PVC iNCC6FU3V 305米/箱 2157.50 

10 Cat.6 F/UTP屏蔽4对双绞线, 23AWG，白色, LSZH iNCC6FU3H 305米/箱 2225.00 

11 Cat.5E F/UTP屏蔽4对双绞线, 24AWG，灰色, PVC iNCCEFU4V 305米/箱 1662.50 

12 Cat.5E F/UTP屏蔽4对双绞线, 24AWG，白色, LSZH iNCCEFU4H 305米/箱 1715.00 

13 Cat.3 非屏蔽25对双绞线, 26AWG，绿色, PVC iNVC6V25 305米/轴 5907.50 

14 Cat.3 非屏蔽50对双绞线, 26AWG，绿色, PVC iNVC6V50 305米/轴 11900.00 
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15 Cat.3 非屏蔽100对双绞线, 26AWG，绿色, PVC iNVC6V100 305米/轴 23382.50 

16
Cat.6A 非屏蔽跳线，助插拔型，26AWG，PVC,灰

色，2米
iNCJAUU6VQ02 根 51.00 

17
Cat.6A 非屏蔽跳线，助插拔型，26AWG，PVC,灰

色，3米
iNCJAUU6VQ03 根 63.20 

18
Cat.6A 非屏蔽跳线，助插拔型，26AWG，PVC,灰

色，5米
iNCJAUU6VQ05 根 87.60 

19
Cat.6 非屏蔽跳线，助插拔型，24AWG，PVC,蓝

色，2米
iNCJ6UU4VQ02 根 44.00 

20
Cat.6 非屏蔽跳线，助插拔型，24AWG，PVC,蓝

色，3米
iNCJ6UU4VQ03 根 54.90 

21
Cat.6 非屏蔽跳线，助插拔型，24AWG，PVC,蓝

色，5米
iNCJ6UU4VQ05 根 76.70 

22
Cat.5E 非屏蔽跳线，助插拔型，24AWG，PVC,绿

色，2米
iNCJEUU4VQ02 根 37.00 

23
Cat.5E 非屏蔽跳线，助插拔型，24AWG，PVC,绿

色，3米
iNCJEUU4VQ03 根 46.80 

24
Cat.5E 非屏蔽跳线，助插拔型，24AWG，PVC,绿

色，5米
iNCJEUU4VQ05 根 66.40 

25
Cat.5E 非屏蔽跳线，1对110-110，24AWG，PVC,绿

色，2米
iNVJVV1P02 根 46.00 

26
Cat.5E 非屏蔽跳线，1对110-110，24AWG，PVC,绿

色，3米
iNVJVV1P03 根 53.20 

27
Cat.5E 非屏蔽跳线，1对110-110，24AWG，PVC,绿

色，5米
iNVJVV1P05 根 67.60 

28
Cat.5E 非屏蔽跳线，1对110-RJ45，24AWG，PVC,

绿色，2米
iNVJCV1P02 根 29.00 

29
Cat.5E 非屏蔽跳线，1对110-RJ45，24AWG，PVC,

绿色，3米
iNVJCV1P02 根 36.20 

30
Cat.5E 非屏蔽跳线，1对110-RJ45，24AWG，PVC,

绿色，5米
iNVJCV1P02 根 50.60 

31
Cat.5E 非屏蔽跳线，1对RJ11-RJ45，24AWG，PVC,

绿色，2米
iNVJTV1P02 根 20.00 
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32
Cat.5E 非屏蔽跳线，1对RJ11-RJ45，24AWG，PVC,

绿色，3米
iNVJTV1P03 根 27.20 

33
Cat.5E 非屏蔽跳线，1对RJ11-RJ45，24AWG，PVC,

绿色，5米
iNVJTV1P05 根 41.60 

34
Cat.6A 屏蔽跳线，助插拔型，26AWG，PVC,灰

色，2米
iNCJASF6VQ02 根 85.00 

35
Cat.6A 屏蔽跳线，助插拔型，26AWG，PVC,灰

色，3米
iNCJASF6VQ03 根 108.60 

36
Cat.6A 屏蔽跳线，助插拔型，26AWG，PVC,灰

色，5米
iNCJASF6VQ05 根 155.80 

37 Cat.6 屏蔽跳线，助插拔型，26AWG，PVC,蓝色，2
米

iNCJ6FU6VQ02 根 69.00 

38 Cat.6 屏蔽跳线，助插拔型，26AWG，PVC,蓝色，3
米

iNCJ6FU6VQ03 根 83.80 

39 Cat.6 屏蔽跳线，助插拔型，26AWG，PVC,蓝色，5
米

iNCJ6FU6VQ05 根 113.40 

40
Cat.5E 屏蔽跳线，助插拔型，26AWG，PVC,绿色，

2米
iNCJEFU6VQ02 根 47.00 

41
Cat.5E 屏蔽跳线，助插拔型，26AWG，PVC,绿色，

3米
iNCJEFU6VQ02 根 59.00 

42
Cat.5E 屏蔽跳线，助插拔型，26AWG，PVC,绿色，

5米
iNCJEFU6VQ02 根 83.00 

43
Cat.6A 非屏蔽1U24口配线架，含24个Cat.6A非屏蔽

PoE++模块
iNCPAUP24F 个 1440.00 

44 Cat.6A 非屏蔽1U24口配线架，空架 iNCPAUP24E 个 423.00 

45 Cat.6A 非屏蔽1U48口配线架，空架 iNCPAUP48E 个 383.00 

46
Cat.6 非屏蔽1U24口配线架，含24个Cat.6非屏蔽

PoE++模块
iNCP6UP24F 个 1080.00 

47 Cat.6 角型非屏蔽1U24口配线架，空架 iNCP6UW24E 个 383.00 

48 Cat.6 非屏蔽1U48口配线架，空架 iNCP6UP48E 个 383.00 
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49
Cat.6 非屏蔽1U48口配线架，含48个Cat.6非屏蔽

PoE++模块
iNCP6UP48F 个 1760.00 

50 Cat.5E 非屏蔽1U24口配线架，空架 iNCPEUP24E 个 211.00 

51 Cat.5E 非屏蔽1U24口配线架，含24个Cat.5E非屏蔽

模块
iNCPEUP24F 个 611.00 

52 Cat.5E 角型非屏蔽1U24口配线架，空架 iNCPEUW24E 个 383.00 

53 Cat.5E 非屏蔽1U48口配线架，空架 iNCPEUP48E 个 383.00 

54 Cat.5E 机架式100对110配线架,含连接器 iNVPE100F 个 306.00 

55
Cat.6A 非屏蔽信息模块，180度，工具型，白色，

PoE++
iNCMAUSP 个 36.00 

56 Cat.6A 非屏蔽RJ45水晶头，免工具卡接式 iNCMAURJ45F 个 53.00 

57
Cat.6 非屏蔽信息模块，180度，工具型，白色，

PoE++
iNCM6USP 个 30.00 

58 Cat.6 非屏蔽RJ45三叉型水晶头 iNCM6URJ45T 100个/盒 239.00 

59 Cat.5E  非屏蔽信息模块，180度，工具型，白色 iNCMEUST 个 17.00 

60 Cat.5E  非屏蔽RJ45三叉型水晶头 iNCMEURJ45T 100个/盒 150.00 

61 Cat.6A 屏蔽1U24口配线架，空架 iNCPAFP24E 个 456.00 

62
Cat.6A 屏蔽1U24口配线架，含24个Cat.6A屏蔽锌合

金PoE++模块
iNCPAFP24F 个 2410.00 

63 Cat.6A 角型屏蔽1U24口配线架，空架 iNCPAFW24E 个 439.00 

64
Cat.6A 角型屏蔽1U24口配线架，含24个Cat.6A屏蔽

锌合金PoE++模块
iNCPAFW24F 个 2106.00 

65 Cat.6A 屏蔽1U48口配线架，空架 iNCPAFP48E 个 439.00 
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66
Cat.6A 屏蔽1U48口配线架，含48个Cat.6A非屏蔽

PoE++模块
iNCPAFP48F 个 3772.00 

67 Cat.6 屏蔽1U24口配线架，空架 iNCP6FP24E 个 456.00 

68
Cat.6 屏蔽1U24口配线架，含24个Cat.6屏蔽锌合金

PoE++模块
iNCP6FP24F 个 2176.00 

69 Cat.6 角型屏蔽1U24口配线架，空架 iNCP6FW24E 个 439.00 

70
Cat.6 角型屏蔽1U24口配线架，含24个Cat.6屏蔽锌

合金PoE++模块
iNCP6FW24F 个 1906.00 

71 Cat.6 屏蔽1U48口配线架，空架 iNCP6FP48E 个 439.00 

72 Cat.6 屏蔽1U48口配线架，含48个Cat.6屏蔽PoE++模
块

iNCP6FP48F 个 3372.00 

73 Cat.5E 屏蔽1U24口配线架，空架 iNCPEFP24E 个 272.00 

74 Cat.5E 屏蔽1U24口配线架，含24个Cat.5E屏蔽模块 iNCPEFP24F 个 1176.00 

75 Cat.5E 屏蔽1U48口配线架，空架 iNCPEFP48E 个 439.00 

76 Cat.5E 屏蔽1U48口配线架，含48个Cat.5E屏蔽模块 iNCPEFP48F 个 2012.00 

77 Cat.6A 锌合金屏蔽信息模块，180度，PoE++ iNCMAFSP 个 69.00 

78 Cat.6A 屏蔽RJ45水晶头，免工具卡接式 iNCMAFRJ45F 个 88.00 

79 Cat.6 锌合金屏蔽信息模块，180度，PoE++ iNCM6FSP 个 61.00 

80 Cat.6 屏蔽RJ45三叉型水晶头 iNCM6FRJ45T 100个/盒 400.00 

81 Cat.5E  屏蔽信息模块，180度，工具型 iNCMEFST 个 33.00 

82 Cat.5E  屏蔽RJ45三叉型水晶头 iNCMEFRJ45T 100个/盒 261.00 
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83 86面板，白色防尘式，1口 iNWP86P1 个 14.00 

84 86面板，白色防尘式，2口 iNWP86P2 个 16.00 

85 86面板，白色防尘式，抗菌，斜口，1口 iNWP86B1 个 22.00 

86 86面板，白色防尘式，抗菌，斜口，2口 iNWP86B2 个 24.00 

87 120地插，金色，弹启式，1口 iNGP12C1 个 389.00 

88 120地插，金色，弹启式，2口 iNGP12C2 个 389.00 

89 120地插，金色，弹启式，3口 iNGP12C3 个 389.00 

90 1U金属理线器 iNWMHS1U 个 93.00 

91 OM2 室内多模紧套光缆 OFNR, 2芯 iNFCNDTBM2R002 米 6.30 

92 OM2 室内多模紧套光缆 OFNR, 4芯 iNFCNDTBM2R004 米 9.50 

93 OM2 室内多模紧套光缆 OFNR, 6芯 iNFCNDTBM2R006 米 12.60 

94 OM2 室内多模紧套光缆 OFNR, 8芯 iNFCNDTBM2R008 米 15.70 

95 OM2 室内多模紧套光缆 OFNR, 12芯 iNFCNDTBM2R012 米 22.10 

96 OM2 室内多模紧套光缆 OFNR, 16芯 iNFCNDTBM2R016 米 26.10 

97 OM2 室内多模紧套光缆 OFNR, 24芯 iNFCNDTBM2R024 米 47.20 

98 OM2 室内多模紧套光缆 OFNR, 36芯 iNFCNDTBM2R036 米 58.80 

99 OM2 室内多模紧套光缆 OFNR, 48芯 iNFCNDTBM2R048 米 86.20 

·  6  ·



   ●贵  州  建  材  信  息  ●

序
号

材  料  名  称 规格型号 单  位 价  格
（ 元  ） 备      注

100 G.652D 室内单模紧套光缆 OFNR, 2芯 iNFCNDTBS2R002 米 4.30 

101 G.652D 室内单模紧套光缆 OFNR, 4芯 iNFCNDTBS2R004 米 5.50 

102 G.652D 室内单模紧套光缆 OFNR, 6芯 iNFCNDTBS2R006 米 6.60 

103 G.652D 室内单模紧套光缆 OFNR, 8芯 iNFCNDTBS2R008 米 7.70 

104 G.652D 室内单模紧套光缆 OFNR, 12芯 iNFCNDTBS2R012 米 10.10 

105 G.652D 室内单模紧套光缆 OFNR, 16芯 iNFCNDTBS2R016 米 11.40 

106 G.652D 室内单模紧套光缆 OFNR, 24芯 iNFCNDTBS2R024 米 23.20 

107 G.652D 室内单模紧套光缆 OFNR, 36芯 iNFCNDTBS2R036 米 25.70 

108 G.652D 室内单模紧套光缆 OFNR, 48芯 iNFCNDTBS2R048 米 38.20 

109 OM2 室外轻铠多模光缆 PE, 2芯 iNFCTDLAM2E002 米 5.90 

110 OM2 室外轻铠多模光缆 PE, 4芯 iNFCTDLAM2E004 米 8.10 

111 OM2 室外轻铠多模光缆 PE, 6芯 iNFCTDLAM2E006 米 10.30 

112 OM2 室外轻铠多模光缆 PE, 8芯 iNFCTDLAM2E008 米 12.50 

113 OM2 室外轻铠多模光缆 PE, 12芯 iNFCTDLAM2E012 米 17.10 

114 OM2 室外轻铠多模光缆 PE, 16芯 iNFCTDLAM2E016 米 21.70 

115 OM2 室外轻铠多模光缆 PE, 24芯 iNFCTDLAM2E024 米 31.30 

116 OM2 室外轻铠多模光缆 PE, 36芯 iNFCTDLAM2E036 米 43.60 
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117 OM2 室外轻铠多模光缆 PE, 48芯 iNFCTDLAM2E048 米 58.60 

118 G.652D 室外轻铠单模光缆 PE, 2芯 iNFCTDLAS2E002 米 4.40 

119 G.652D 室外轻铠单模光缆 PE, 4芯 iNFCTDLAS2E004 米 4.80 

120 G.652D 室外轻铠单模光缆 PE, 6芯 iNFCTDLAS2E006 米 5.30 

121 G.652D 室外轻铠单模光缆 PE, 8芯 iNFCTDLAS2E008 米 5.70 

122 G.652D 室外轻铠单模光缆 PE, 12芯 iNFCTDLAS2E012 米 6.50 

123 G.652D 室外轻铠单模光缆 PE, 16芯 iNFCTDLAS2E016 米 6.90 

124 G.652D 室外轻铠单模光缆 PE, 24芯 iNFCTDLAS2E024 米 9.20 

125 G.652D 室外轻铠单模光缆 PE, 36芯 iNFCTDLAS2E036 米 10.40 

126 G.652D 室外轻铠单模光缆 PE, 48芯 iNFCTDLAS2E048 米 13.30 

127 LC OM2多模尾纤，0.9mm， 1米 iNFS1M2LC001 根 22.00 

128 SC OM2多模尾纤，0.9mm， 1米 iNFS1M2SC001 根 21.00 

129 ST OM2多模尾纤，0.9mm， 1米 iNFS1M2ST001 根 27.00 

130 FC OM2多模尾纤，0.9mm， 1米 iNFS1M2FC001 根 26.00 

131 LC G.652D单模尾纤，0.9mm， 1米 iNFS1S2LC001 根 21.00 

132 SC G.652D单模尾纤，0.9mm， 1米 iNFS1S2SC001 根 21.00 

133 ST G.652D单模尾纤，0.9mm， 1米 iNFS1S2ST001 根 27.00 
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134 FC G.652D单模尾纤，0.9mm， 1米 iNFS1S2FC001 根 26.00 

135 LC-LC OM2多模双工跳线，2.0mm，LSZH, 2米 iNFJ2M2HLCLC002 根 81.00 

136 LC-SC OM2多模双工跳线，2.0mm，LSZH, 2米 iNFJ2M2HLCSC002 根 81.00 

137 SC-SC OM2多模双工跳线，2.0mm，LSZH, 2米 iNFJ2M2HSCSC002 根 81.00 

138 LC-LC OM2多模双工跳线，2.0mm，LSZH, 3米 iNFJ2M2HLCLC003 根 86.10 

139 LC-SC OM2多模双工跳线，2.0mm，LSZH, 3米 iNFJ2M2HLCLC003 根 86.10 

140 SC-SC OM2多模双工跳线，2.0mm，LSZH, 3米 iNFJ2M2HLCLC003 根 86.10 

141 LC-LC G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 2米 iNFJ2S2HLCLC002 根 81.00 

142 LC-SC G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 2米 iNFJ2S2HLCSC002 根 81.00 

143 SC-SC G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 2米 iNFJ2S2HSCSC002 根 81.00 

144 LC-ST G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 2米 iNFJ2S2HLCST002 根 89.00 

145 ST-ST G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 2米 iNFJ2S2HSTST002 根 100.00 

146 LC-FC G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 2米 iNFJ2S2HLCFC002 根 88.00 

147 FC-FC G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 2米 iNFJ2S2HFCFC002 根 98.00 

148 LC-LC G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 3米 iNFJ2S2HLCLC003 根 84.10 

149 LC-SC G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 3米 iNFJ2S2HLCSC003 根 84.10 

150 SC-SC G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 3米 iNFJ2S2HSCSC003 根 84.10 
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151 LC-ST G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 3米 iNFJ2S2HLCST003 根 92.10 

152 ST-ST G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 3米 iNFJ2S2HSTST003 根 103.10 

153 LC-FC G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 3米 iNFJ2S2HLCFC003 根 91.10 

154 FC-FC G.652D单模双工跳线，2.0mm，LSZH, 3米 iNFJ2S2HFCFC003 根 101.10 

155 ST 单模适配器 iNFA1SST 个 17.00 

156 ST 多模适配器 iNFA1MST 个 17.00 

157 FC 单模适配器 iNFA1SFC 个 13.00 

158 FC 多模适配器 iNFA1MFC 个 13.00 

159 SC 单工单模适配器 iNFA1SSC 个 7.00 

160 SC 单工多模适配器 iNFA1MSC 个 7.00 

161 LC 双工单模适配器，蓝色 iNFA2SLC 个 22.00 

162 LC 双工多模适配器，带支架适合86面板 iNFD5MLC 个 27.00 

163 LC 双工单模适配器，带支架适合86面板 iNFD5SLC 个 27.00 

164 SC 单工多模适配器，带支架适合86面板 iNFD5MSC 个 27.00 

165 SC 单工单模适配器，带支架适合86面板 iNFD5SSC 个 27.00 

166 1U 光纤配线箱，含12芯LC面板，含熔纤盒，含热缩

保护管，含单模适配器
iNFP1U12SLC  个 728.00 

167 1U 光纤配线箱，含12芯LC面板，含熔纤盒，含热缩

保护管，含多模适配器
iNFP1U12MLC  个 728.00 
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168 1U 光纤配线箱，含24芯LC面板，含熔纤盒，含热缩

保护管，含单模适配器
iNFP1U24SLC  个 790.00 

169 1U 光纤配线箱，含24芯LC面板，含熔纤盒，含热缩

保护管，含多模适配器
iNFP1U24MLC  个 790.00 

170 1U 光纤配线箱，含48芯LC面板，含熔纤盒，含热缩

保护管，含单模适配器
iNFP1U48SLC  个 913.00 

171 1U 光纤配线箱，含48芯LC面板，含熔纤盒，含热缩

保护管，含多模适配器
iNFP1U48MLC  个 913.00 

172 1U 光纤配线箱，含96芯LC面板，含熔纤盒，含热缩

保护管，含单模适配器
iNFP1U96SLC  个 1344.00 

173 1U 光纤配线箱，含96芯LC面板，含熔纤盒，含热缩

保护管，含多模适配器
iNFP1U96MLC  个 1344.00 

174 室外光终端盒，4口，含热缩保护管，不含适配器和

尾纤
iNFUTDES08E  个 220.00 

175 室外光终端盒，12口，含热缩保护管，不含适配器

和尾纤
iNFUTDES24E  个 450.00 

176
in-Smart 智能非屏蔽1U24口配线架，含MCU模块，

含4个铜适配器板，不含RJ45模块
iNSPLCU24E  个 3271.00 

177
in-Smart 智能屏蔽1U24口配线架，含MCU模块，含

4个铜适配器板，不含RJ45模块
iNSPLCF24E  个 3463.00 

178
in-Smart 智能光纤1U24口配线架，含MCU模块，不

含光模组 
iNSPLFD24E  个 3221.00 

179
in-Smart 智能熔纤模块盒，含12芯双工LC适配器，

不含尾纤 
iNSMLSLC12E  个 567.00 

180
in-Smart 智能预端接模块盒，G.652D单模12芯MTP

（母）-LC，A模块
iNSMLTS212  个 2200.00 

181
in-Smart 智能预端接模块盒，OM3多模12芯MTP

（母）-LC，A模块
iNSMLTM312  个 2140.00 

182
in-Smart 智能预端接模块盒，OM4多模12芯MTP

（母）-LC，A模块 
iNSMLTM412  个 2330.00 

183
in-Smart 智能预端接模块盒，G.652D单模12芯MTP

（母）-LC，B模块
iNSMLTS212B  个 2200.00 

184
in-Smart 智能预端接模块盒，OM3多模12芯MTP

（母）-LC，B模块
iNSMLTM312B  个 2140.00 
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185
in-Smart 智能预端接模块盒，OM4多模12芯MTP

（母）-LC，B模块 
iNSMLTM412B  个 2330.00 

186
in-Smart 智能预端接模块盒，G.652D单模12芯MPO

（母）-LC，A模块
iNSMLPS212  个 1528.00 

187
in-Smart 智能预端接模块盒，OM3多模12芯MPO

（母）-LC，A模块
iNSMLPM312  个 1472.00 

188
in-Smart 智能预端接模块盒，OM4多模12芯MPO

（母）-LC，A模块 
iNSMLPM412  个 1656.00 

189
in-Smart 智能预端接模块盒，G.652D单模12芯MPO

（母）-LC，B模块
iNSMLPS212B  个 1528.00 

190
in-Smart 智能预端接模块盒，OM3多模12芯MPO

（母）-LC，B模块
iNSMLPM312B  个 1472.00 

191
in-Smart 智能预端接模块盒，OM4多模12芯MPO

（母）-LC，B模块 
iNSMLPM412B  个 1656.00 

192 in-Smart 软件License，支持最多300个配线架 iNSPLSL  套 40000.00 

193 in-Smart 管理控制器，支持最多30个配线架 iNSPLMC  个 14533.00 

194 in-Smart RJ11屏蔽通讯线缆，1.5米 iNSPLCC 根 29.00 

注：1.以上信息及其价格由该企业提供。
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